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Exilion valitsi kotimaisen kunnossapitokumppanin Tervolan tuulipuistoon –
Caverion takaa paikalliset palvelut

Exilion, suuri suomalainen tuulivoiman kotimainen tuottaja, on valinnut Caverionin
vastaamaan Tervolan tuulipuiston kunnossapidosta. Sopimuksen piiriin kuuluu
kymmenen tuulivoimalaa ja tuulipuiston sähkönjakelu.

"Tervolan Varevaara oli aikoinaan yksi Suomen ensimmäisistä sisämaahan rakennetuista
tuulivoimapuistoista. Markkinassa on tapahtunut merkittäviä muutoksia reilun kymmenen
vuoden aikana. Yhteistyö Caverionin kanssa mahdollistaa tuulipuiston kokonaisvaltaisen
kotimaisen hallinnan, mikä oli meille keskeinen kriteeri. Lisäksi arvostimme erityisesti
joustavuutta ja paikallisia palveluita," toteaa Eero Länsimäki, Exilionin operatiivinen johtaja.

Caverionilla on kattava palveluverkosto ja vahvaa erityisosaamista Etelä-Lapin alueella, mikä
mahdollistaa tehokkaan kunnossapidon. Caverionin uusiutuvan energian käyttökeskus valvoo
tuulivoimatuotantoa valtakunnallisesti 24/7.

”Olemme erittäin iloisia, että Exilionilla on rohkeutta haastaa alan vakiintuneita toimintamalleja.
Yhdessä Exilionin kanssa meillä on mahdollisuus kehittää suomalaista tuulivoimaosaamista ja
koko alaa eteenpäin. Tavoitteenamme on ajoittaa Tervolan tuulivoimaloiden kunnossapito niin,
että tuotannolle koituu mahdollisimman vähän haittaa. Digitaalisten työkalujemme ja paikallisen
henkilöstömme avulla teemme tämän tehokkaasti ja asiakkaalle läpinäkyvästi”, kertoo Kari



Koivikko, Aluejohtaja, Uusiutuvan energian ratkaisut, Caverion.

Exilionin omistuksessa on tällä hetkellä yhteensä 15 toiminnassa olevaa tuulipuistoa, joiden
tuulivoimakapasiteetti on lähes 500 MW. Lisäksi yrityksellä on rakenteilla aurinkovoimahanke,
jonka kapasiteetti on 70 MWp. Tämä tekee Exilionista merkittävän toimijan uusiutuvan
energian alalla Suomessa.

Lue lisää Caverionin palveluista
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Caverion on älykkään ja kestävän rakennetun ympäristön asiantuntija, joka mahdollistaa
suorituskykyä ja ihmisten hyvinvointia. Asiakkaat voivat luottaa osaamiseemme kiinteistöjen,
infrastruktuurin, teollisuuslaitosten ja teollisten prosessien koko elinkaaren ajan: perus- ja
älyteknologioiden asennuksesta sekä huollosta ja kunnossapidosta palvelujen johtamiseen sekä
asiantuntija- ja suunnittelupalveluihin ja digitaalisiin ratkaisuihin. Palvelemme asiakkaitamme
9 maassa, Pohjois- ja Keski-Euroopassa, noin 15 000 caverimme voimin. Liikevaihtomme
vuonna 2023 oli noin 2,5 miljardia euroa. 

Assemblin Caverion Group muodostettiin huhtikuussa 2024 Assemblinin ja Caverionin
yhdistyttyä Pohjois-Euroopan johtavaksi konserniksi teknisissä palveluissa ja asennuksissa.
Noin 21 000 ammattilaistamme 9 maassa jakavat innon älykkäisiin ja kestäviin ratkaisuihin.
Liikevaihtomme on yhteensä noin 3,7 miljardia euroa.

www.caverion.fi @CaverionSuomi 
www.assemblincaverion.com

#Caverion #BuildingPerformance #energiaviisaus

#AssemblinCaverionGroup #Strongertogether
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